
La Chiesa nella storia degli
uomini. Dalle origini alle soglie
del Duemila
Read More
SKU: 4107
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Paul Christopheeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1989

Product Description
In 8, pp. 837. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Traduzione di Hélène Colombani Gianfret,
Cecilia Traniello, Stefano Traniello. Timbro di Copia omaggio rilegato Ottimo (Fine) (4107)

Catologo Libreria Viborada
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Sociologia della religione
Read More
SKU: 3293
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Joachim Wacheditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. XLVI, 463. Legatura tutta tela e sovracoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (3293)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vivere nello spirito: riflessioni
teologico spirituali su alcuni
problemi attuali della vita
religiosa
Read More
SKU: 3272
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Molinari Paoloeditore: Marietti/Ancoraluogo-
edizione: Torino, Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8 (20 cm.), pp. 113, brossura, etichetta cartacea di biblioteca salesiana al dorso e timbro a
pagina 17, volume dismesso. In buono stato, raro. brossura Buono (Good) (3272)

Catologo Libreria Viborada
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Religione e civiltà. Dalla Grecia
antica ai tempi nostri. Nuova
edizione a cura di B. Croce.
Read More
SKU: 2367
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Omodeo Adolfoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 245, brossura. Buon esemplare brossura Buono (Good) (2367)

Catologo Libreria Viborada
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Il Cristo della barricate 1789-
1848
Read More
SKU: 2311
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Frank Paul Bowmaneditore: Morcelliana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 414. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (2311)

Catologo Libreria Viborada
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Invito alla ricerca di Dio
Read More
SKU: 2299
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: p. Ermanno Ancilli a cura dieditore: Pontificio
istituto di spiritualità del Teresianumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 535. Brossura. Collana della Rivista di vita spirituale 5 brossura Buono (Good) (2299)

Catologo Libreria Viborada
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Barriere Illusorie Fra Materia E
Spirito
Read More
SKU: 1891
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Lodge Sir Olivereditore: Laterza & figliluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1936

Product Description
In-8 pp. 158,(2)con ritratto in antiporta, brossura editoriale. Copia in ottimo stato. Traduzione di
Lisa Sarfatti Scopoli. brossura Ottimo (Fine) (1891)

Catologo Libreria Viborada
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Gli pseudoepigrafi dell'Antico
Testamento e il Nuovo
Testamento. Prolegomena allo
studio delle origini cristiane
Read More
SKU: 1832
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Charlesworth James Heditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 306, brossura. Traduzione Gabriele Boccaccini. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(1832)

Catologo Libreria Viborada
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San Vincenzo de' Paoli.
Biografia. Prefazione di Luigi
Mezzadri
Read More
SKU: 1700
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Jose Maria Romaneditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. XIX+619. Legatura tutta tela, sovraccoperta e custodia. Collana Già e non ancora 306
rilegato in pelle Buono (Good) (1700)

Catologo Libreria Viborada
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Sguardo sull'eternità. Morte,
giudizio, inferno, paradiso.
Read More
SKU: 1159
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Padre Livio Fanzagaeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 165. Brossura illustrata. brossura Buono (Good) (1159)

Catologo Libreria Viborada
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L'idea di Dio nelle religioni
primitive. Testo sull'idea di Dio
nella mitologia, nel culto, nella
preghiera, del prof. Jevons, nella
traduzione italiana di Pestalozza
Read More
SKU: 535
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jevons - Pestalozzaeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1914

Product Description
In 16, pp. X+178+64 (di Indice dei 1300 Manuali pubblicati). Cartonato editoriale. Tagli rossi.
Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (535)

Catologo Libreria Viborada
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L'avvenire dell'uomo. Prefazione
e traduzione di A.C. Blanc
Read More
SKU: 260
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Teilhard de Chardin Pierreeditore: Partenia
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 71. Brossura. Dedica a Scialoja. Collana Sintesi brossura Buono (Good) (260)

Catologo Libreria Viborada
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